
ПРИКАЗ
ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ЧАСТНОГО УЧЕРЕЖДЕНИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШКОЛА ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ «ДИАЛОГ» 

№54

от «11» октября 2016 года г. Воронеж

Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по образовательным программам, 
реализуемым Частным учреждением дополнительного образования «Школа 
иностранных языков «Диалог» с 01.11.2016 г.

Наименование образовательной 
программы

Стоимость 
обучения в месяц 
(8 занятий), (руб.)

Стоимость 
индивидуального 
обучения, (руб.)

Подготовка к государственным и 
международным экзаменам по 
иностранным языкам

1200 (80 мин)

Языковая подготовка в сфере 
профессиональной деятельности

1 200 (80 мин)

Обучение английскому языку: 4-6 лет, 
начальный уровень (Beginner А1)

1500 550 (40 мин)

Обучение английскому языку: 7-9 лет, 
начальный уровень (Elementary А2)

2 400 850 (60 мин)

Обучение английскому языку: 9-11 лет, 
начальный уровень (Elementary А2+)

3 000 850 (60 мин)

Обучение английскому языку: 11-13 лет, 
начальный уровень (Beginner А1)

3 000 850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение английскому языку: 13-15 лет, 
начальный уровень (Elementary А2)

3 000 850 (60 мин) 
1100 (80 мин)



Обучение английскому языку: 15-16 лет, 
средний уровень (Pre-Intermediate В1)

3 000 850 (60 мин)
1100 (80 мин)

Обучение английскому языку: 16 лет и 
старше, начальный уровень (Beginner А1)

3 ООО до 18 л.,
3 300 после 18 л.

850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение английскому языку: 16 лет и 
старше, начальный уровень (Elementary 
А2)

3 000 до 18 л.,
3 300 после 18 л.

850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение английскому языку: 16 лет и 
старше, средний уровень (Pre-Intermediate
В1)

3 000 до 18 л.,
3 300 после 18 л.

850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение английскому языку: 16 лет и 
старше, средний уровень (Intermediate В1- 
В2)

3 000 до 18 л.,
3 300 после 18 л.

850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение английскому языку: 16 лет и 
старше, высокий уровень (Upper- 
Intermediate В2+)

3 000 до 18 л.,
3 300 после 18 л.

850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение французскому языку 3 300 850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение немецкому языку 3 300 850 (60 мин)
1100 (80 мин)

Обучение итальянскому языку 3 300 850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение испанскому языку 3 300 850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение русскому языку, истории России 
и основам законодательства РФ

4 900
5 300 900 (80 мин)

Языковая подготовка в профессиональной 
деятельности по направлению письменный 
и устный перевод с/на языки иранской, 
германской, индоарийской, романской, 
балтийской, славянской языковых семей.

3300 850 (60 мин) 
1100 (80 мин)

Обучение русскому языку и культуре речи 3 300 850 (60 мин)
1100 (80 мин)

Генеральный директор ЧУДО 
«Школа иностранных языков «Диалог»

fs ч$ о * / ино 
fc u , <а/ к ' Т.В. Дробышева


